
Wywłaszczenia  poprzez
windowanie podatku od CO2
29 kwietnia 2025
Podczas  gdy  wszystkie  oczy  w  Niemczech  były  zwrócone  na
kampanie  wyborcze,  wojnę  na  Ukrainie,  debaty  migracyjne  i
ataki  terrorystyczne,  niemiecki  Bundestag  położył  podwaliny
pod ogromny wzrost cen CO2.

https://www.kla.tv/_files/video.kla.tv/2025/04/37510/AgendaWyw
ACYAIw322ADsAszczenia_360p.mp4

Od  1  stycznia  2027  r.  w  UE  zostanie  otwarty  handel
uprawnieniami do emisji, znany jako ETS-II. Według ekspertów
do 1 stycznia 2027 r. będzie to oznaczać dla obywateli UE
dalsze podwyżki o około 50 centów za litr oleju opałowego,
oleju napędowego i benzyny. Starsze nieruchomości będą nadal
tracić na wartości.

„Inflacja w 2022 i 2023 roku była tylko przedsmakiem. Można
zatem  stwierdzić,  że  obywatele  są  celowo  utrzymywani  w
niewiedzy na temat tego, co Bundestag już zdecydował lub na co
położono fundamenty, i co również grozi płynnym przejściem w
Bundesracie. Będzie to miało także drastyczny wpływ na wartość
nieruchomości. Wynika to z faktu, że większość nieruchomości w
Niemczech została zbudowana przed 1990 r. i nigdy nie stanie
się całkowicie neutralna dla klimatu. System ETS II, jeśli
wyborcy  się  na  niego  zgodzą,  trwale  obniży  wartość  ich
nieruchomości”  –  pisze  dyplomowany  ekonomista  Hans  Martin
Esser na łamach „Cicero”.

Ogromny wzrost cen i spadek wartości wywołany ustawą o CO2
nieuchronnie doprowadzi do dalszego zmniejszenia liczby miejsc
pracy w Europie, a także zauważalnie obniży ogólny standard
życia. Czy jest to krótkowzroczność lub niekompetencja rządu,
czy też kalkulacja i część planu? W swoim filmie „Wielkie
wywłaszczenie” David Webb odkrywa ten cel, od dawna narzucany
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wzrost cen, którego celem jest całkowite wywłaszczenie, ale
także proponuje wyjście w ostatniej chwili.

„Każdy musi się tym zająć, nawet ci, którzy wierzą, że mają
władzę i mogą coś zrobić. Trzeba to zrobić legalnie. Należy
walczyć za pomocą środków prawnych. Wyobraźcie sobie, co by
się stało, gdyby dowiedzieli się o tym sędziowie na wysokich
stanowiskach – prokuratorzy. Nigdy tak naprawdę nie zbadano,
jak zlikwidować ten system oszustw. I będą sposoby, aby to
zrobić, ponieważ jest to tylko konstrukt” – uważa David Webb.
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